
令和 6 年 7 月吉日 

お取引先様 各位 

伊 藤 忠 飼 料 株 式 会 社 

水産飼料事業部九州営業課 

北九州市小倉北区米町 1-4-21-802 

電話 093-513-6244 

FAX 093-513-6264 

  

事務所移転及び電話番号等変更のご案内 

 

拝啓 初夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社水産飼料事業部九州営業課の事務所を福岡県太宰府市に移転する運びと

なりました。つきましては、電話番号・FAX 番号が下記の通り変更となりますので、お手

数ではございますが、ご登録の変更を宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新住所    〒８１８－０１３２ 

    福岡県太宰府市国分１－１１－１７ 

電 話    ０９２－９１８－１２６０ 

F A X     ０９２－９１８－１２６６ 

業務開始日  令和 6 年 7 月 22 日（月） 

    ※旧事務所での営業は 7 月 19 日（金）17:00 をもちまして終了致します。 

 

以上 


